

«آگهی فراخوان نیروی شرکتی»

شرکت **بهسامان مبتکران فاخر** در نظر دارد نسبت به جذب ۳۴ نفر (سی و چهار نفر) نیرو از طریق برگزاری آزمون کتبی و مصاحبه و تست عملی ورزش در رشته‌ی شغلی **نگهبان و سرایدار- نگهبان** به شرح جدول ذیل به صورت شرکتی جهت بکارگیری در مراکز آموزشی درمانی / بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی اراک و واحدهای تابعه به کارگیری نماید. ضمناً پذیرفته شده نهایی پس از انجام مراحل قانونی به هسته گزینش دانشگاه علوم پزشکی اراک معرفی و صلاحیت ایشان بررسی خواهد شد. لذا داوطلبین پس از مطالعه مفاد آگهی در صورت واجد شرایط بودن می‌توانند نسبت به تکمیل فرم درخواست شغل و ارسال مدارک خود از طریق سایت <http://www.behsaman-mf.ir> اقدام نمایند.

تذکر خیلی مهم: مسئولیت عدم مطالعه دقیق شرایط این آگهی بعهده شرکت کننده می باشد.

فهرست شغل - محل:

شهرستان	عنوان شغل	محل خدمت	مقطع تحصیلی	رشته تحصیلی	تعداد موردنیاز	جنسیت	تعداد آزاد	تعداد ایثارگر
اراک	نگهبان	مراکز آموزشی درمانی / بهداشتی اراک	کارشناسی	مهندسی بازرسی (ایمنی - حفاظت) - مهندسی برق (الکترونیک) - روابط عمومی (رفتار اجتماعی - افکار سنجی) - مهندسی عمران - علوم ارتباطات اجتماعی - پدافند غیر عامل (تمامی گرایش ها) - علوم سیاسی - جامعه شناسی - مردم شناسی - مدیریت امداد در سوانح - حقوق - کامپیوتر گرایش نرم افزار	۳۳	مرد	۱۵	۸
خنداب	نگهبان	مراکز بهداشتی درمانی / بیمارستان خنداب	کارشناسی	مهندسی بازرسی (ایمنی - حفاظت) - مهندسی برق (الکترونیک) - روابط عمومی (رفتار اجتماعی - افکار سنجی) - مهندسی عمران - علوم ارتباطات اجتماعی - پدافند غیر عامل (تمامی گرایش ها) - علوم سیاسی - جامعه شناسی - مردم شناسی - مدیریت امداد در سوانح - حقوق - کامپیوتر گرایش نرم افزار	۱	مرد	۱	۰

شهرستان	عنوان شغل	محل خدمت	مقطع تحصیلی	رشته تحصیلی	تعداد موردنیاز	جنسیت	تعداد آزاد	تعداد ایثارگر
تفرش	نگهبان	مراکز بهداشتی درمانی/بیمارستان تفرش	کارشناسی	مهندسی بازرسی(ایمنی- حفاظت) -مهندسی برق (الکترونیک)- روابط عمومی (رفتار اجتماعی- افکار سنجی) -مهندسی عمران- علوم ارتباطات اجتماعی- پدافند غیر عامل (تمامی گرایش ها)- علوم سیاسی - جامعه شناسی- مردم شناسی- مدیریت امداد در سوانح- حقوق - کامپیوتر گرایش نرم افزار	۱	مرد	۱	۰
دلیجان	نگهبان	مراکز بهداشتی درمانی/بیمارستان دلیجان	کارشناسی	مهندسی بازرسی(ایمنی- حفاظت) -مهندسی برق (الکترونیک)- روابط عمومی (رفتار اجتماعی- افکار سنجی) -مهندسی عمران- علوم ارتباطات اجتماعی- پدافند غیر عامل (تمامی گرایش ها)- علوم سیاسی - جامعه شناسی- مردم شناسی- مدیریت امداد در سوانح- حقوق - کامپیوتر گرایش نرم افزار	۱	مرد	۱	۰
آشتیان	نگهبان	مراکز بهداشتی درمانی/بیمارستان آشتیان	کارشناسی	مهندسی بازرسی(ایمنی- حفاظت) -مهندسی برق (الکترونیک)- روابط عمومی (رفتار اجتماعی- افکار سنجی) -مهندسی عمران- علوم ارتباطات اجتماعی- پدافند غیر عامل (تمامی گرایش ها)- علوم سیاسی - جامعه شناسی- مردم شناسی- مدیریت امداد در سوانح- حقوق - کامپیوتر گرایش نرم افزار	۱	مرد	۱	۰
محلات	نگهبان	مراکز بهداشتی درمانی/بیمارستان محلات	کارشناسی	مهندسی بازرسی(ایمنی- حفاظت) -مهندسی برق (الکترونیک)- روابط عمومی (رفتار اجتماعی- افکار سنجی) -مهندسی عمران- علوم ارتباطات اجتماعی- پدافند غیر عامل (تمامی گرایش ها)- علوم سیاسی - جامعه شناسی- مردم شناسی- مدیریت امداد در سوانح- حقوق - کامپیوتر گرایش نرم افزار	۱	مرد	۱	۰

شهرستان	عنوان شغل	محل خدمت	مقطع تحصیلی	رشته تحصیلی	تعداد موردنیاز	جنسیت	تعداد آزاد	تعداد ایشارگر
کمیجان	نگهبان	مراکز بهداشتی درمانی/بیمارستان کمیجان	کارشناسی	مهندسی بازرسی(ایمنی - حفاظت) - مهندسی برق (الکترونیک) - روابط عمومی (رفتار اجتماعی - افکار سنجی) - مهندسی عمران - علوم ارتباطات اجتماعی - پدافند غیر عامل (تمامی گرایش ها) - علوم سیاسی - جامعه شناسی - مردم شناسی - مدیریت امداد در سوانح - حقوق - کامپیوتر گرایش نرم افزار	۱	مرد	۱	۰
خنداب	نگهبان سرایدار	مرکز خدمات جامع سلامت روستایی دیزآباد	دیپلم	تمامی گرایش ها	۱	مرد	۱	۰
تفرش	نگهبان سرایدار	مرکز خدمات جامع سلامت شماره ۱ تفرش	دیپلم	تمامی گرایش ها	۱	مرد	۱	۰
کمیجان	نگهبان سرایدار	مرکز خدمات جامع سلامت خسروبیگ	دیپلم	تمامی گرایش ها	۱	مرد	۱	۰
اراک	نگهبان سرایدار	مرکز خدمات جامع سلامت شهری روستایی داوود آباد	دیپلم	تمامی گرایش ها	1	مرد	۱	۰
اراک	نگهبان سرایدار	مرکز خدمات جامع سلامت روستایی ابراهیم آباد	دیپلم	تمامی گرایش ها	۱	مرد	۱	۰

تعاریف

مفاهیم برخی از اصطلاحات بکار رفته در این دفترچه به شرح زیر است:

۱. داوطلب ایثارگر: ایثارگران شامل موارد زیر هستند:

الف) ایثارگران سهمیه بیست و پنج (۲۵) درصد شامل:

جانبازان
آزادگان
همسر و فرزندان شهدا
همسر و فرزندان جانبازان بیست و پنج درصد و بالاتر
همسر و فرزندان آزادگان دارای یک سال و بالای یک سال اسارت
پدر، مادر، خواهر و برادر شهید

ب) ایثارگران سهمیه پنج (۵) درصد شامل:

رزمندگان با سابقه حداقل شش ماه حضور داوطلبانه در جبهه ها
همسر و فرزندان رزمندگان با سابقه حداقل شش ماه حضور داوطلبانه در جبهه ها
فرزندان جانبازان زیر بیست و پنج درصد
فرزندان آزادگان کمتر از یک سال اسارت

تذکره: مراجع تأیید مدت حضور داوطلبانه در جبهه ها عبارتند از:

۱. معاونت نیروی انسانی هر یک از ردههای نیروهای مسلح در مورد رزمندگان متبوع خود

۲. معاونت نیروی انسانی سازمان بسیج مستضعفان سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در مورد بسیجیان و نیروهای مردمی

اعم از مستخدمین دولت و صاحبان مشاغل و صنوف آزاد و افراد فاقد شغل

۳. معاونت توسعه و منابع انسانی وزارت جهاد کشاورزی در مورد جهادگران

۲. داوطلب آزاد: به شخصی اطلاق میشود که در زمان ثبت نام، مشمول سهمیه ایثارگران نباشد.

۳. داوطلب شرکتی: به شخصی اطلاق میشود که به صورت قانونی از طریق یکی از شرکتهای تامین نیرو طرف قرارداد دانشگاههای علوم

پزشکی کشور یا سایر موسسات تابعه وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به صورت خرید خدمت از بخش خصوصی اشتغال داشته

باشد.

۱- شرایط پذیرش داوطلبان:

۱- شرایط عمومی بکارگیری نیرو:

- ۱/۱- تدین به دین مبین اسلام یا یکی از ادیان رسمی کشور مصرح در قانون اساسی
- ۱/۲- داشتن تابعیت ایران
- ۱/۳- داشتن کارت پایان خدمت و وظیفه عمومی یا معافیت دائم از خدمت به استثنای معافیت‌های پزشکی
- ۱/۴- عدم اعتیاد به دخانیات و مواد مخدر و روانگردان
- ۱/۵- عدم سابقه محکومیت جزایی موثر
- ۱/۶- نداشتن منع بکارگیری در دستگاه‌های دولتی به موجب آرای مراجع قانونی
- ۱/۷- داوطلبان نباید مستخدم رسمی، ثابت و پیمانی سایر دستگاه‌های دولتی و یا بازنشسته و بازخرید خدمت باشند.
- ۱/۸- التزام به قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران
- ۱/۹- عدم وابستگی و عضویت در سازمان‌ها و احزاب غیرقانونی و الحادی
- ۱/۱۰- داشتن سلامت جسمانی و روانی و توانایی برای انجام کاری که برای آن به کارگیری می‌شوند.

۲- شرایط اختصاصی به کارگیری نیرو:

- ۱- داشتن حداقل ۲۲ سال تمام (متولدین قبل ۱۳۷۸/۰۶/۱۵) و حداکثر ۳۰ سال تمام (متولدین ۱۳۷۰/۰۶/۱۵ به بعد) تبصره: موارد ذیل به شرط ارائه تأییدیه‌های معتبر، به حداکثر سن مقرر اضافه خواهد شد:
 - الف- جانبازان، آزادگان، فرزندان شهدا، فرزندان جانبازان و فرزندان آزادگان یک سال اسارت و بالاتر، از شرط حداکثر سن معاف می‌باشند.
 - ب- سایر مشمولین سهمیه ۲۵ درصد و ۵ درصد در صورت ثبت نام در آزمون، مکلف به رعایت حداکثر سن اعلام شده در ذیل می‌باشند، در غیراین صورت از ادامه فرایند استخدام حذف خواهند شد.
 - ب- پدر، مادر، همسر، برادر و خواهر شهید به میزان پنج سال
 - پ- داوطلبانی که در جبهه‌ها به طور داوطلبانه خدمت نموده‌اند به میزان حضور در جبهه و همچنین مدت زمان بستری شدن و یا استراحت پزشکی رزمندگان داوطلب در اثر مجروحیت در جبهه‌ها
 - ج- سنوات شرکتی داوطلبان شرکتی شاغل که به صورت غیرمستقیم و از طریق شرکتهای پیمانکاری طرف قرارداد با موسسات تابعه وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، به خدمت اشتغال دارند، حداکثر به میزان ۱۵ سال (طبق سابقه بیمه قابل قبول)
 - د- سنوات قراردادی یا شرکتی داوطلبانی که در سالهای گذشته به صورت قرارداد تمام وقت (اعم از قراردادکار معین و پزشک خانواده و قرارداد مشاغل کارگری) در موسسات تابعه وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و یا شرکتهای پیمانکاری طرف

قرارداد با موسسات تابعه به خدمت اشتغال داشته اند و با موسسه قطع همکاری نموده اند حداکثر به میزان ۵ سال (طبق سابقه بیمه قابل قبول)

نکته: در صورتیکه افراد در یکی از حالات شرکتی یا قراردادی شاغل بوده و براساس دستورالعمل های مربوطه به حالت اشتغال دیگری تبدیل وضع شده اند (اشتغال بصورت مستمر)، می توانند حداکثر از ۱۵ سال ارفاق سن بهرمنند گردند. و-مدت خدمت سربازی انجام شده.

نکته: مجموع سنوات اضافه شده به سن داوطلبان در هر حال از ۱۵ سال بیشتر نخواهد بود.

۲- داشتن کارت پایان خدمت وظیفه عمومی یا معافیت دائم از خدمت به **استثنای معافیت های پزشکی** الزامی می باشد.

۳- حداقل قد برای شرکت کنندگان ۱۷۵ سانتی متر می باشد و دارای شاخص BMI حداقل ۱۸,۵ و حداکثر ۲۷.

نکته: تاکید می گردد در صورت نداشتن شرایط این بند ، چنانچه داوطلبی حدنصاب نمره را کسب نموده و به عنوان نفرات برتر نیز در مرحله اولیه پذیرفته گردد، پس از احراز عدم صلاحیت این بند (نداشتن حداقل قد و BMI قید شده) از سایر مراحل آزمون حذف خواهد گردید.

۴- جذب سرایدار-نگهبان فقط از افراد بومی منطقه امکان پذیر است. متقاضی می بایست بومی شغل محل انتخابی مورد تقاضا (واحد انتخابی) باشد. (مثال: اگر واحد در روستا باشد صرفاً بومی روستا بعنوان بومی شغل محل شناخته خواهد شد.)

۵- سرایدار/ نگهبان بایستی **متأهل** باشد و الزاماً در مراکز بهداشتی، درمانی **بیتوته** نماید.

۶- دارندگان مدرک تحصیلی معادل، حق ثبت نام در آزمون را ندارند و در صورت شرکت ترتیب اثر داده نمی شود.

۷- سرایدار/ نگهبان مستقر در مراکز بهداشتی درمانی روستایی ضمن انجام امور سرایدار بایستی ترتیبی اتخاذ نماید که انجام امور حفاظت فیزیکی مرکز محل استقرار بصورت ۲۴ ساعت در اولویت قرار دارد.

۸- پذیرفته شدگان می بایست تعهد محضری بدون قید و شرط مبنی بر انجام خدمت جهت شغل مورد نظر تا پایان خدمت طبق شرایط جذب دانشگاه در بخش خصوصی بسپارد و در صورت درخواست انتقال درخواست آنان به منزله استعفاء یا انصراف از خدمت تلقی شده و قرارداد آنان لغو و بلااثر می گردد و در اینصورت داوطلب حق هیچگونه اعتراضی را نخواهد داشت.

۹- چنانچه خلاف اطلاعات اعلام شده توسط داوطلبان محرز گردد مراحل طی شده کان لم یکن تلقی و در صورت بستن قرارداد، قرارداد مذکور لغو و بلااثر می گردد و در این صورت داوطلب حق هیچگونه اعتراضی را نخواهد داشت.

۲- امتیازات و سهمیه های قانونی :

الف) سهمیه ایثارگران :

بر اساس هماهنگی های به عمل آمده با بنیاد شهید و امور ایثارگران، جذب ایثارگران از محل سهمیه های استخدامی از طریق شرکت در آزمون استخدامی، رقابت بین کلیه داوطلبان ایثارگر در هر یک از سهمیه های ۲۵ درصد و ۵ درصد براساس نمره مکتسبه در آزمون با رعایت ساز و کارهای ذیل صورت میپذیرد:

۱- در فرآیند جذب و استخدام مشمولین سهمیه ۲۵ درصد ایثارگران، جذب آنان مطابق ضوابط و مقررات جاری و باهماهنگی بنیاد شهید و امور ایثارگران صورت می پذیرد.

۲- با هماهنگی های به عمل آمده با بنیاد شهید و امور ایثارگران، سهمیه استخدامی مربوط به مشمولین سهمیه ۲۵ درصد ایثارگران در دفترچه آزمون مشخص و از سهمیه سایر داوطلبان مجزا گردیده است و داوطلبان ایثارگر تأیید شده مشمول این سهمیه، برای اعمال سهمیه مذکور صرفاً باید شغل محلّهای مشخص شده در سهمیه ایثارگران ۲۵ درصد را انتخاب نمایند.

۳- ایثارگران متقاضی بهره مندی از سهمیه استخدامی حداقل ۲۵ درصد موضوع ماده (۲۱) قانون جامع خدمات رسانی به ایثارگران برای ثبت نام و بهره مندی از سهمیه مزبور، لازم است ابتدا اطلاعات خود را در سیستم سجایا (سیستم جامع اطلاعات یکپارچه ایثارگران) ثبت نموده و توسط بنیاد شهید و امور ایثارگران تأیید گردد و در صورت عدم تأیید بنیاد مذکور مجاز به انتخاب شغل محلّهای مشخص شده برای سهمیه یاد شده نمی باشند.

۴- مشمولین سهمیه ۲۵ درصد ایثارگران، مجاز به بهره مندی از سهمیه استخدامی ۵ درصد سایر ایثارگران نمیباشند. به عبارت دیگر هر داوطلب ایثارگر میتواند در صورت مشمول بودن، صرفاً از یکی از سهمیه های مشخص شده براساس ضوابط مربوطه، استفاده نماید. بنابراین مشمولین سهمیه ۲۵ درصد ایثارگران، جهت استفاده از سهمیه اختصاصی خود، صرفاً باید مشاغل مشخص شده برای آنان را در دفترچه انتخاب نمایند.

۵- کسب حد نصاب نمره آزمون برای مشمولین سهمیه ۲۵ درصد ایثارگران تا سقف سهمیه (۲۵درصد) الزامی نمیباشد. بدیهی است در صورتی که ایثارگران موضوع این سهمیه در شغل محلّهای سهمیه آزاد شرکت نمایند کسب حد نصاب نمره امتحان در شغل مربوط الزامی است.

۶- آن دسته از فرزندان شاهد، جانبازان از کار افتاده کلی، آزادگان از کار افتاده کلی و فرزندان آنان که با کسب حد نصاب قبولی و رعایت ترتیب نمرات مکتسبه در سهمیه آزاد آزمون پذیرفته میشوند، میتوانند همانند سایر فرزندان شاهد، جانبازان و آزادگان از شرط معافیت حداقل معدل و حداکثر سن بهره مند گردند.

۷- ایثارگران مشمول سهمیه استخدامی ۵ درصد جهت استفاده از سهمیه اختصاص یافته به خود، باید در زمان انتخاب شغل محل (از بین شغل محل های سهمیه آزاد)، شغل محل هایی را انتخاب نمایند که ظرفیت مورد نیاز آن شغل محل ها بیش از یک نفر باشد و همچنین جزء مشاغل مشخص شده برای سهمیه ۲۵ درصد ایثارگران نباشد. بدیهی است استفاده از سهمیه ایثارگران ۵ درصد صرفاً در مشاغل اعمال می گردد که ظرفیت پذیرش آنها بیش از یک نفر باشد (در مشاغل با یک نفر ظرفیت، سهمیه مذکور لحاظ نشده و انتخاب افراد صرفاً براساس نمرات مکتسبه صورت خواهد پذیرفت).

۸- کسب حد نصاب نمره آزمون، برای مشمولین سهمیه ۵ درصد ایثارگران تا سقف سهمیه (پنج درصد) الزامی نمیباشد.

۹- جذب و بکارگیری مازاد بر سهمیه (۲۵ درصد و ۵ درصد) ایثارگران در صورت کسب حد نصاب آزمون از طریق رقابت با سایر داوطلبان آزاد در همان شغل محل صورت میپذیرد.

ب) سهمیه بومی:

با توجه به بخشنامه شماره ۳۶۹۴۸۸ مورخ ۱۳۹۹/۷/۲۷ سازمان اداری و استخدامی کشور و به استناد قانون اصلاح ماده ۴۴ قانون مدیریت خدمات کشوری مصوب ۱۳۹۹/۶/۱۶ مجلس شورای اسلامی نمره مکتسبه داوطلبان بومی بجز شهرستان اراک و مراکز استانها با تعاریف ذیل با ضریب یک و چهاردهم (۱/۴) محاسبه و ملاک عمل قرار می گیرد.

الف- شهرستان محل تولد مندرج در شناسنامه داوطلب با شهرستان مورد تقاضا یکی باشد.

ب- سکونت داوطلب به مدت حداقل ده سال با ارائه استشهاد محلی ممهور به مهر نیروی انتظامی (پاسگاه یا کلانتری محل) احراز گردد.

ج- داشتن سوابق تحصیلی در مقاطع ابتدایی؛ راهنمایی یا دبیرستان در شهرستان مورد تقاضا با تایید اداره آموزش و پرورش شهرستان مربوطه می تواند به عنوان تمام یا قسمتی از سابقه ده سال سکونت به شرط استشهاد محلی مبنی بر تایید ساکن بودن ملاک عمل قرار گیرد.

د- در صورت وجود ابهام در خصوص شهرستان محل تولد نظر اداره کل ثبت احوال استان ملاک عمل خواهد بود.

و- تقسیمات کشوری در اولین روز ثبت نام ملاک عمل برای تعیین بومی بودن خواهد بود.

پ) سهمیه آزاد:

کلیه سهمیه استخدامی پس از کسر سهمیه های استخدامی ایثارگران، به داوطلبان آزاد در صورت برخورداری از مفاد مندرج در آگهی و کسب حدنصاب نمره، به ترتیب نمره فضلی، اختصاص خواهد یافت.

۳- مواد آزمون

به هر یک از داوطلبان، یک دفترچه سوالات عمومی داده خواهد شد. که به ازای هر سه پاسخ غلط، یک پاسخ صحیح حذف خواهد شد.

الف) مواد آزمون به شرح زیر تعیین میشود:

۱- فنآوری اطلاعات (مهارت های هفتگانه ICDL)

۲- ریاضی و آمار مقدماتی

۳- زبان و ادبیات فارسی

۴- معارف اسلامی

۵- زبان انگلیسی عمومی

۶- اطلاعات سیاسی و اجتماعی و مبانی قانونی

۷- هوش و توانمندی های ذهنی

۴- مدارک مورد نیاز جهت ثبت نام اینترنتی

الف) اصل مدارک شامل موارد زیر باید اسکن و با فرمت jpg و حداکثر حجم ۳۰۰kb ذخیره و بارگذاری شود.

ب) مشخصات داوطلب باید در فرم ثبت نام به زبان فارسی درج شود.

۱. تصویر کارت ملی (پشت و رو)

۲. تصویر تمام صفحات شناسنامه

۳. تصویر آخرین مدرک تحصیلی

۴. تصویر یک قطعه عکس ۴×۳ که در سال جاری گرفته شده

۵. تصویر کارت پایان خدمت نظام وظیفه عمومی یا معافیت دائم به استثنای معافیت های پزشکی

۶. تصویر مدرک دال بر ایثارگری (برای داوطلبینی که می خواهند از سهمیه ایثارگری استفاده کنند).

مدرک خانواده جانباز حتما از بنیاد شهید و امور ایثارگران و خدمت داوطلبانه جبهه با قید خدمت داوطلبانه از مراجع ذیصلاح به همراه تصویر آن.

تصویر کارت ایثارگری برای جانبازان و خانواده شهدا

۷- تصویر فیش واریزی به مبلغ ۶۰۰,۰۰۰ ریال به شماره حساب ۰۱۱۲۸۵۶۴۴۴۰۰۶ بانک صادرات به نام شرکت بهسامان مبتکران

فاخر

نکته: نوشتن نام و نام خانوادگی داوطلب به طور صحیح و واضح در فیش واریزی الزامی می باشد

۸- فرم درخواست شغل (تکمیل شده) مندرج در صفحه پایانی آگهی

تذکره ۱: اسکن عکس از روی کارت های شناسایی (کارت ملی، شناسنامه و ...) قابل قبول نمی باشد و داوطلبان لازم است از اصل عکس و مطابق با توضیحات فوق، اقدام به اسکن نمایند.

تذکره ۲: در صورت ارسال عکس غیرمعتبر، ثبت نام داوطلب باطل شده و حق شرکت در امتحان از وی سلب می گردد. تاکید می گردد چنانچه ثبت نام خود را توسط کافی نت ها انجام می دهید، علاوه بر کنترل اطلاعات ثبت نامی، حتماً نسبت به کنترل عکس ارسالی دقت نمایید تا اشتباهاً عکس داوطلب دیگری به جای عکس شما ارسال نگردد، بدیهی است که در صورت ارسال عکس اشتباهی از طرف داوطلب، فرد به عنوان متخلف تلقی و مطابق مقررات با وی رفتار خواهد شد.

۵- مراحل ثبت نام

الف) تاریخ ثبت نام و ارسال مدارک اینترنتی

داوطلبان میتوانند از تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۱۵ لغایت ۱۴۰۰/۰۶/۱۹ با مراجعه به سایت <http://www.behsaman-mf.ir> با ارسال مدارک (پس از اسکن و آماده کردن و تکمیل فرم ثبت نام)، برای شرکت در آزمون نام نویسی کنند.

تذکره ۱: پس از تکمیل فرم ثبت نام و ارسال مدارک، بلافاصله پس از فشار دادن دکمه ی ثبت توسط داوطلب، برای وی کد رهگیری صادر میشود و برای افرادی که کد رهگیری دارند، کارت ورود به جلسه صادر خواهد شد. داوطلبان موظفند پس از صدور کد رهگیری آن را به همراه نسخه ی چاپ شده از فرم ثبت نامشان برای مراحل بعدی آزمون نزد خود محفوظ نگه دارند.

تذکره ۲: هیچ گونه مدرکی به صورت حضوری یا کتبی یا ارسال از طریق پست و یا اتوماسیون دریافت نخواهد شد.

همچنین به مدارکی که با پست الکترونیکی ارسال شود ترتیب اثر داده نخواهد شد. بنابراین، داوطلبان ملزم هستند کلیه ی مدارک اسکن شده خود را همراه با فرم ثبت نام به صورت اینترنتی ارسال نمایند.

تذکره ۳: به مراجعات حضوری، تلفنی یا کتبی پاسخ داده نخواهد شد.

تذکره ۵: هر داوطلب میتواند تنها یکی از مراکز موجود در جدول شغل -محل را انتخاب کند.

تذکره ۶: بعد از انتخاب شغل -محل امکان تغییر آن وجود ندارد.

ت) زمان برگزاری آزمون و نحوه دریافت کارت شرکت در آزمون

الف) زمان برگزاری آزمون متعاقباً از طریق سایت <http://www.behsaman-mf.ir> صورت خواهد پذیرفت .

ب) کارت ورود به جلسه ی آزمون از طریق همین سایت در اختیار داوطلبان قرار گرفته و هر داوطلب موظف به پرینت کارت خود از روی سایت میباشد.

- ساعت شروع و محل برگزاری آزمون بر روی کارت شرکت در آزمون درج و به هنگام پرینت کارت به آگاهی داوطلبان خواهد رسید. لازم به ذکر است صدور کارت شرکت در آزمون به منزله تایید اطلاعات ارسالی داوطلب نبوده و مدارک داوطلبان پس از اجرای آزمون مورد بررسی قرار خواهد گرفت.

نکته خیلی خیلی مهم: مسئولیت پیگیری و اطلاع از تاریخ دقیق آزمون و دریافت کارت ورود به جلسه آزمون بعهدہ داوطلب می باشد و داوطلب می بایست به صورت روزانه سایت مذکور را بازدید نماید.

تذکر مهم: برای ورود به جلسه ی آزمون، همراه داشتن کارت ورود به جلسه و کارت ملی ضروری است.

۶- نحوه پذیرش داوطلبان و اعلام نتیجه

اعلام نتیجه، تعیین حد نصاب و انتخاب افراد در هر یک از کد شغل محلهای آزمون به ترتیب زیر صورت می پذیرد:

۱. محاسبه نمره کل اولیه داوطلبان: نمره کل اولیه (نمره کتبی) ملاک تعیین حدنصاب خواهد بود.

۲. تعیین حدنصاب نمره علمی لازم: شرط لازم (و نه کافی) برای داوطلبان آزاد جهت معرفی به مصاحبه به منظور بررسی مدارک، بر مبنای کسب حداقل ۵۰ درصد میانگین نمره آزمون کتبی سه نفر اول دارای بالاترین امتیاز آزمون کتبی در هر یک از مشاغل می باشد که به روش زیر تعیین میگردد:

میانگین نمره کل اولیه سه نفر دارای بالاترین امتیاز در هر شغل $\times 50\%$ = حد نصاب
--

۳. در مرحله اول اعمال سهمیه های قانونی و محاسبه نمره کل اولیه و اعلام فهرست پذیرفته شدگان مرحله اول بر اساس نمره فضلی به میزان ۳ برابر ظرفیت با رعایت موارد ذیل:

الف) دعوت از پذیرفته شدگان اولیه (۳ برابر ظرفیت) جهت بررسی مدارک و مستندات استخدامی در زمان مقرر

ب) انطباق سوابق و مدارک و مستندات ارائه شده با خود اظهاری داوطلب در تقاضانامه ثبت نام

ج) با توجه به این که شیوه پذیرش نهایی داوطلبان پس از انجام مصاحبه و تست عملی ورزش صورت خواهد پذیرفت در مرحله اول داوطلبان به میزان سه برابر ظرفیت براساس نمره فضلی معرفی می گردند.

د). اعمال تغییرات و سهمیه های تایید شده (بر اساس مدارک و مستندات مثبت)

۴. انتخاب پذیرفته شدگان در مرحله دوم پس از قبولی در مصاحبه برابر ظرفیت مورد نیاز به ترتیب نمره کل نهائی که در رشته شغلی نگهبان براساس مجموع ۷۰٪ نمره آزمون کتبی و ۳۰٪ نمره مصاحبه و در رشته شغلی سرایدار نگهبان براساس مجموع ۳۰٪ نمره آزمون کتبی و ۷۰٪ نمره مصاحبه محاسبه خواهد شد.

۵. معرفی افراد به تعداد یک برابر ظرفیت پذیرش، به ترتیب نمره کل نهائی به هسته گزینش موسسه

۷- تذکرات :

تذکر بسیار مهم در خصوص تغییر اطلاعات ثبت نامی:

۱- با توجه به اینکه اعلام نتیجه اولیه (معرفی افراد برای بررسی مدارک) بر اساس اطلاعات ثبت نامی (خوداظهاری) داوطلبان و سهمیه های قانونی انتخاب شده توسط آنان صورت می گیرد، به دلیل اینکه در هنگام بررسی مدارک، هرگونه تغییر در اطلاعات وارد شده به نحوی که منجر به بهره مندی داوطلب از اولویت یا امتیاز مربوطه گردد، کل فرایند اعلام نتیجه را با اختلال مواجه می سازد، لذا لازمست ورود اطلاعات مذکور در فرم تقاضانامه ثبت نام (به خصوص اگر در کافی نت صورت می گیرد) با دقت و صداقت صورت گیرد چراکه با توجه به مشکلات به وجود آمده در آزمون های قبلی، امکان اصلاح اطلاعات مذکور در هنگام بررسی مدارک به هیچ وجه امکانپذیر نمی باشد و داوطلب حق هیچ گونه اعتراضی نخواهد داشت. لذا داوطلبین می بایست در انتخاب سهمیه های قانونی از قبیل ایثارگری، بومی و... دقت لازم را بعمل آورند. ضمناً در صورت عدم ارائه مدارک و مستندات لازم در زمان بررسی مدارک، امتیازات و سهمیه های انتخاب شده توسط داوطلبان از آنان سلب خواهد گردید.

۲- به مدارک ناقص به هیچ وجه ترتیب اثر داده نخواهد شد .

تذکر: بدیهی است پس از اتمام ثبت نام و ارسال مدارک ، تحت هیچ شرایطی ، اطلاعات وارد شده قابل تغییر نمی باشد .

۳- قرارداد افراد پذیرفته شده با شرکتهای پیمانکاری خواهد بود و هیچ گونه رابطه استخدامی با دانشگاه علوم پزشکی اراک نخواهند داشت. با توجه به این که ملاک ثبت نام از متقاضیان تکمیل برگ درخواست شغل و خوداظهاری می باشد ، لازم است در تکمیل آن نهایت دقت را به عمل آورده و هیچگونه اصلاحاتی پس از ثبت نام قابل پذیرش نخواهد بود.

۴- داوطلبان بایستی به مبنای تاریخهای اشاره شده در آگهی توجه کافی داشته باشند. لازم به ذکر است ملاک عمل برای تاریخ گواهی فراغت از تحصیل، پایان خدمت نظام وظیفه آخرین روز ثبت نام (۱۴۰۰/۰۶/۱۹) می باشد و ملاک محاسبه سن اولین روز ثبت نام (۱۴۰۰/۰۶/۱۵) می باشد.

نکات و توصیه های کلی:

۱ - داوطلبان صرفاً در صورتی میتوانند در آزمون ثبت نام نمایند که مدرک تحصیلی (مقطع، رشته و گرایش تحصیلی) آنان مطابق با عناوین مدرک تحصیلی (مقطع، رشته و گرایش تحصیلی) مندرج در شرایط احراز مشاغل قید شده در آگهی

استخدامی یکسان بوده و همچنین عنوان مدرک تحصیلی ثبت نامی (مقطع، رشته و گرایش تحصیلی) داوطلب، در متن گواهینامه موقت یا دانشنامه وی درج گردیده باشد.

۲- در صورتی که برای برخی از رشته های تحصیلی در آگهی استخدامی منتشره، گرایش خاصی ذکر شده باشد، صرفاً فارغ التحصیلان همان رشته و گرایش تحصیلی می توانند در آزمون ثبت نام نمایند. اما در صورتی که هر یک از رشته های تحصیلی بدون ذکر گرایش در آگهی درج شده باشد، فارغ التحصیلان کلیه گرایش های آن رشته تحصیلی در مقطع مورد نظر، می توانند در آزمون استخدامی ثبت نام نمایند.

۳- ارائه هرگونه گواهی از مراجع مختلف مبنی بر تطابق رشته ها و یا گرایشهای تحصیلی با رشته یا گرایش های تحصیلی عنوان شده در آگهی استخدامی جهت ادامه فرایند استخدام موضوعیت نداشته و صرفاً عین عنوان رشته ها و یا گرایشهای تحصیلی مندرج در آگهی استخدامی ملاک عمل میباشد. از اینرو داوطلبانی که در مرحله بررسی مدارک، از لحاظ شرایط احراز اعلام شده در آگهی منتشره، غیر واجد شرایط تشخیص داده شوند از ادامه فرایند استخدام حذف و معرفی آنان در این مرحله، کان لم یکن تلقی گردیده و هیچگونه حق و امتیازی برای داوطلب ایجاد نکرده و متقاضی حق هیچگونه اعتراضی ندارد.

۴- داوطلبان جذب میبایست سلامت جسمانی و روانی و توانایی برای انجام کاری که استخدام میشوند را داشته باشند. در صورت عدم تأیید توانایی داوطلبان استخدام توسط دستگاه مربوطه در مرحله مصاحبه استخدامی و معاینه پزشکی، مرجع رسیدگی به اعتراض داوطلبان، کمیسیون پزشکی مربوطه میباشد.

۵- مسئولیت ناشی از عدم رعایت دقیق ضوابط و شرایط اعلام شده در متن آگهی و یا ارائه مدارک به صورت ناقص در زمان تعیین شده و یا هرگونه مغایرت بین اطلاعاتی که داوطلب در زمان تکمیل تقاضانامه ثبت نام اعلام مینماید با مستنداتی که در اعلام نتیجه اولیه و بررسی مدارک ارائه خواهد شد برعهده داوطلب خواهد بود.

۶- داوطلبان بایستی به مبنای تاریخ های اشاره شده در آگهی توجه کافی داشته باشند. لازم به ذکر است ملاک عمل برای تاریخ گواهی فراغت از تحصیل، معافیت دائم و پایان خدمت نظام وظیفه، و... آخرین روز ثبت نام و ملاک محاسبه سن، اولین روز ثبت نام می باشد.

۸- استخدام پذیرفته شدگان در آزمون که مراحل قانونی را طی نموده باشند، منوط به تأیید توانمندیهای جسمی، روانی، ذهنی و حرکتی افراد توسط واحد طب کار موسسه و یا کمیسیون پزشکی طبق شیوه نامه سلامت جسمانی و روانی است.

۹- استخراج فهرست افراد دارای حدنصاب صرفاً بر اساس نمره کل اولیه خواهد بود.

۱۰- داوطلبانی که در زمانهای مشخص شده، نسبت به ارائه مدارک و مستندات لازم اقدام ننمایند از انجام مراحل بعدی محروم و حق هیچگونه اعتراضی نخواهند داشت. بدیهی است در اینگونه موارد از سایر شرکت کنندگان به ترتیب نمره فضلی دعوت خواهند نمود.

در این قسمت چیزی ننویسید

۱- نام خانوادگی:		۲- نام:	
۳- نام پدر:		۴- جنس: ۱- مرد <input type="checkbox"/> ۲- زن <input type="checkbox"/>	
۵- تاریخ تولد: روز ماه سال		۶- محل تولد: استان: شهرستان: بخش:	
۷- شماره شناسنامه:		۸- شماره ملی:	
۹- محل صدور شناسنامه:			
۱۰- دین:		۱۱- وضعیت تأهل: متاهل <input type="checkbox"/> ۲- مجرد <input type="checkbox"/>	
۱۲- وضعیت نظام وظیفه:		۱- دارای کارت پایان خدمت <input type="checkbox"/> ۲- دارای معافیت قانونی دائم <input type="checkbox"/>	
۱۳- وضعیت ایثارگری:			
۱- جانباز <input type="checkbox"/> درصد جانبازی درصد			
۲- رزمنده <input type="checkbox"/> (برای حداقل ۶ ماه حضور داوطلبانه در جبهه) مدت حضور در جبهه: روز ماه سال			
۳- آزاد <input type="checkbox"/> مدت اسارت: روز ماه سال			
۴- فرزند و همسر شهید: فرزند <input type="checkbox"/> همسر <input type="checkbox"/>			
۵- فرزند و همسر جانبازان ۲۵٪ و بالاتر: فرزند <input type="checkbox"/> همسر <input type="checkbox"/>			
۶- فرزند و همسر آزادگان بالای یکسال اسارت: فرزند <input type="checkbox"/> همسر <input type="checkbox"/>			
۷- فرزند و همسر رزمنده دارای سابقه حداقل شش ماه حضور داوطلبانه در جبهه: فرزند <input type="checkbox"/> همسر <input type="checkbox"/>			
۸- فرزند جانبازان زیر ۲۵٪ و آزادگان زیر یکسال اسارت: فرزند جانباز <input type="checkbox"/> فرزند آزاده <input type="checkbox"/>			
۹- خواهر و برادر شهید: خواهر <input type="checkbox"/> برادر <input type="checkbox"/>			
۱۰- فرزند ایثارگر (شهید، جانباز بیست و پنج درصد (۲۵٪) و بالاتر، آزاده، اسیر و مفقودالانتر) <input type="checkbox"/>			
۱۴- سایر موارد: ۱- سهمیه آزاد <input type="checkbox"/> ۲- افراد بومی شغل محل <input type="checkbox"/> ۳- افراد بومی شهرستان <input type="checkbox"/> ۴- افراد بومی استان <input type="checkbox"/>			
۵- افراد غیر بومی <input type="checkbox"/>			
۱۵- آخرین مدرک تحصیلی:			
۱۶- رشته تحصیلی:		گرایش تحصیلی: معدل:	
۱۷- محل اخذ دیپلم:		استان محل تحصیل:	
۱۸- تاریخ اخذ آخرین مدرک تحصیلی: / / ۱۳			
۱۹- شغل مورد درخواست:		(فقط یک شغل) ۲۰- محل جغرافیایی مورد تقاضا (فقط یک محل)	
۲۱- نشانی کامل: محل سکونت: استان: شهرستان: خیابان:			

کوچه پلاک کدپستی شماره تلفن ثابت
کد شهر شماره تلفن همراه
۲۲- شماره تلفن برای تماس ضروری :
۲۳- اینجانب متقاضی شرکت در آزمون بکارگیری نیروی شرکتی متن آگهی مربوطه را با دقت و به طور کامل مطالعه و سپس تقاضای فوق را تکمیل نموده ام و مسئولیت صحت کلیه مندرجات آن را به عهده می گیرم. در صورت اثبات خلاف اظهارات اینجانب در هر مقطع زمانی (قبل و بعد از اشتغال) هر گونه حقی را برای جذب در آن دستگاه از خود سلب می نمایم.
۲۴- تاریخ تنظیم فرم : امضاء و اثر انگشت متقاضی